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Комплет алат за велосипеди во
фиока за алати

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Комплет алат за велосипеди во фиока за алати 640018 1600SOS21 9

Hanger genie - Алатка за порамнување 1602/5 1

Клешта за затегање сајла со сигурносен

механизам

1642.1/2P-US 1

Клуч имбус лопатест со Т-рачка 193HXS-US 3, 4, 5 3

Клешти за завртки 407/4PR 170 1

Пластичен чекан 819A-US 45 1

Етикета Направено за работа 1843MFW-BIKE

TOOLS

1

Tool tray for 1600SOS21 vl.1600SOS21 564x364x30 1

1600SOS21



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


